CNPJ do Contratado: 29.356.259/0001-51
Contratado(a): MARIA DAS GRACAS PEREIRA DA SILVA
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de material de
expediente, visando atender às necessidades da Câmara Municipal
de São Paulo do Potengi/RN.

Valor Global: R$ 15.121,10 (quinze mil cento e vinte e um reais e
dez centavos)
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 004/2024
Dotação orçamentária:
PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal
Natureza  da  Despesa: